Familiar contra a Mulher, para viajar a Foz do Iguaçu-PR, com o objetivo de participar do VII Fórum Nacional dos Juízes de 

Violência Doméstica � FONAVID, no período de 18 a 20 de novembro,  concedendo-lhe o pagamento de 02 e ½  (duas e meia) 
diárias,  no valor unitário de  R$ 804,10 (oitocentos e quatro reais e dez centavos), e uma ajuda de custo no valor de  R$ 201,02 
(duzentos e um reais e dois centavos), totalizando R$ 2.211,27 (dois mil, duzentos e onze reais e vinte e sete centavos), bem 
como passagem aérea no trecho FORTALEZA/FOZ DO IGUAÇU/FORTALEZA, para a Magistrada indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA  PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 05 de novembro